
-
Siennica, dnia 11.06.2013r.

Oznaczenie sprawy IR:271.3.2013

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że w
postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:

"ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY
SIENNICA"

Do godziny l 0.00 dnia 31 maja 2013 1'. wpłynęły następujące oferty:

Lp. Oferta Wartość oferty Ocena punktowa

1 Zakład Usług Komunalnych Cena netto 178.970,22zł, Wykonawca
"BŁYSK" sp. z 0.0. Cena brutto 193.287,84zł wykluczony na
ul. Piastowa 2,05-400 Otwock podstawie art. 24 ust 2

pkt 2 a jego oferta
odrzucona na podstawie
art. 89 ust. I pkt S

2 Konsorcjum firm: Cena netto 207.259,02zł, 100
REMONDIS Otwock sp. z 0.0. - Lider Cena brutto 223.839,74zł
ul. Johna Lennona 4
05-400 Otwock
REMONDIS sp. z 0.0. - Partner
Ul. Zawodzie 16
02-981 Warszawa

Po sprawdzeniu zgodności i kompletności ofert z wymagamaml stawianymi przez
Zamawiającego, stwierdzono, co następuje:

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez Konsorcjum firm
REMONDIS Otwock sp. z 0.0. - Lider, ul. Johna Lennona 4, 05-400 Otwock oraz
REMONDIS sp. z 0.0. - Partner, Ul. Zawodzie 16, 02-981 Warszawa
W/w oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż
5 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia.

Jednocześnie na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy Pzp informujemy, iż firma:

Zakład Usług Komunalnych "BŁYSK" sp. z 0.0. została wykluczona z prowadzonego
postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp, a jego oferta odrzucona na
podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 w związku z art. 24 ust. 4 ustawy Pzp.

Uzasadnienie:

W dniu 31 maja 2013 r. o godzinie 10.00 upłynął termin składania ofert. Jak wynika z



informacji Banku Spółdzielczego w Mińsku Mazowiecki o/Siennica, prowadzącego rachunek
Zamawiającego, wymagane w ramach prowadzonego postępowania wadium wpłynęło na
rachunek Zamawiającego dnia 31 maja 2013 r. o godz. 11.35, a więc po terminie składania
ofert. Zgodnie z art. 45 ust. 3 ustawy Pzp wadium wnosi się przed upływem terminu
składania ofert. Wymóg ten określony został także w Instrukcji dla wykonawców (pkt 17.2).
Dlatego też zgodnie z dyspozycją art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp z postępowania wyklucza się
wykonawców, którzy nie wnieśli wadium do upływu terminu składania ofert. Zgodnie z art.
24 ust. 4 ustawy Pzp ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

Dziękujemy za udział w przetargu.

2


